
*
sodexo

cl01/04

Číslo smlouvy: CjIL7ooo72

smlouva o zorostředkování Benefitů

Sodexo Pass Česká republika a.s., se sídlem Praha 5 - Smíi.hov, Radlická 2, PsČ 150 o0
Ic: 61860476, Dlc: cz61860476
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městshim soudem v Praze, oddíl B, vložka 2947,
Zastoupená (jméno, pracovní pozice): Hanou skodíkovou, konzultant pro motivaci

(dále jen ,.sodexo")

a

Service cards online s.r.o.,5e sídlem Praha 5, Radlická 2, PSČ 150 oo
Ic| 24184136, DIC: CZ24|B4I36
zapsaná V obchodním íejďříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 186530
zastoupená společností Sodexo Pass Česká republika a.s.
(dále jen ,,sco')

a

Název subjektu / jméno a příjmení podnikatele: Domov pro seniory Koniklecová, příspěvková organizace
se sídlem / míďem podnikání: Koniklecová 44211,634 00 Brno
Ic: 70887047 Dlc:
bankovní spojení: 27 -7203 140267 l 0100
zapsaný V oR / ŽR / ]iné evidenci: Ks Brno oddil Přt vložka 21
zaďoupený (jméno, pracovní pozice): Ing. IVou Záhorovou, ředitelkou
KontaKníosoba fiméno, pracovnípozice); Ing, Iva Záhorová, ředitelka
e-mail KontaKníosoby: info@kon.brno.cz
tel./fax KontaKní o sobY i7206B7529

KontaKníosoba pro doručení(jméno, pracovní pozice): Bc. Růžena Čechová
e-mail KontaKní osoby pro doručení: dskon.cechova@email.cz
tel./fax Kontaktní osoby pro doručení: 72B 622 858
KontaKníosoba pro obj"Onáuky (.lméno, pracovní pozice): Bc. nůžena Čechová
e-mail KontaKní osoby pro objednáVlq: dskon.cechova@email.cz
tel./fax Kontaldní osoby pro objednáVky:7z8 622 858
adresa doručení: Koniklecová 442lI,634 00 Brno
KontaKníosoba pro fakturaci fiméno, pracovnípozice): Bc. Růžena Čechová
e-mail pro faKuraci: dskon.cechova@email.cZ
tel,/fax KontaKní osoby pro faKuraci: 728 622 85B

(,,Kli€nt")

uzavírajítuto smlouvu o zproďředkování benefitů (,,Smlouva"):

I. Předmět smlouvy

1) sodexo se touto smlouvou zavazuje pos$ovat Klientovi služby spoČÍvající ve zprostředkování
nepeněžních plnění zaměstnancům Klienta (,.Benefity"). sodexo se dáIe zavazuje Klientovi posMovat
poradenské a konzultační služby, a to na základě příslušného dodatku k této Smlouvě.

2) obě strany jsou povinny při spolupráci dodržovat veškerou Smluvní dokumentaci, Pojmy ZaČÍnající velk'ými

písmeny, t<teré žoe neiiou přímo definovány, mají stejný rríznam jako ve všeobecných obchodních
podmínkách, Keré tvořípřílohu č. 1 této Smlouvy (,,VoP").

3) Klient má zájem o zprostředkování následujících BenefitŮ:

! dužby závodního stravování zaměstnanců

! dužby/zboží hrazené pomocí Dárkového
passu a Bonus passu

! jiné/oďatní benefity

fi služby v oblasti rekreace

X služby sportovních, kulturních a tělornýchovných zařízení

X služby vzdělávacích a předškolních zařízení

X služby zdravotnických zařízení



*
sodexo

4) Klient si tímto objednává následující produkty společnosti Sodexo, upravené ve VoP, které slouŽÍ k Úhradě
Benefitů (,,Produkty") :

D
D

D
!
!
!

Gastro Pass

Gastro Pass CARD

Flexi Pass

Flexi Pass CARD

! Hotiday Pass

! Relax Pass

! smart Pass

! Vital pass

D( 1-ol(Us Pass

Dárkový Pass ! Cafeteria

Bonus Pass

5) Klient si přeje použilvat rnýše zvolené karetní produkty společnosti Sodexo:

! jako samostatné karty ! jako jednu multiproduktovou kartu Multi Pass CARD

V rozsahu, ve kterém služby poslqtované na základě smlouvy Ve Vztahu k Flexi Pass CARD (FPc) mohou
předďavovat platební služby ve smyslu zákona č.28412o09 sb., o platebním styku, ve znění pozdějších
předpisů, sodexo jedná V postavení obchodního zástupce (Ve smyslu § 2 odst. 2 písm. j) citovaného
zákona) jménem sco jako posMovatele platební,.h služeb Ve smyslu citovaného zákona.

Provozovatetem systému pro správu FPC je společnost sodexo, a proto vůči Klientovi Ve Vztahu k FPc
Vysiupuje jako výlučný právní partner, včetně zejména veškeré komunikace, odměňování za poskytnuté
služby a ostatních právních vzlahů vznikajících na základě Smlouvy. Pokud neplyne z kontextu jinak,
považují se pro účely této smlouvy, sodexo a sco za jednu smluvní stranu,-za kerou navenek jedná
sodexo. Interní uspořádání právních vztahů mezi sodexo a Sco je předmětem samostatného ujednání,
Keré nemá žádné právní účinky ve vztahu ke Klientovi.

8)

U Poukázek odebraných v papírové podobě bude provedena Personalizace* poukázek X ano ! ne.

U Poukázek odebraných v papírové službě bude tištěno logo Klienta X ano D ne.

9) Služby poskytované prostřednictvím systému cafeteria* bude sodexo Klientovi poskytovat, pokud spolu
Strany uZaVřou Dodatek cafeteria.

10)sodexo se Zavazuje Klientovi dodáVat jím objednané Produkty a zprostředkovai příleŽitost Čerpat plnění

hrazená pomocí Produktů a poskytovaná Partnery BeneficientŮm.

11)Klient je povinen nakládat s Poukázkami a ostatními Produkty V souladu s VoP a platnými právními
předpisy, zejména zákonem č, 586/1992 sb., o danhh z přílmu, v platném znění a zákonem č.23512004
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Produkty lze použít ,lýluČně k Úhradě Či Čerpání
nepeněžnhh plnění poskytnutý,ch Klientem ve prospěch Kliento\^ých zaměďnanců, popř. rodinných
příslušníků, za podmínek blíže stanovených platnými právními předpisy. Klient zejména není oprávněn
Poukázky ani jiné Produkty zprostředkováVat nebo jinak poskytovat jiným osobám, než jsou jeho
zaměstnanci, popř. jejjch rodinní příslušníci.

12)Klient se zavazuje zaplatit za plnění a siužby pos$nuté společností Sodexo na základě této Smlouvy,
jejích případných změn a dodatků, VoP, jakož ina základě individuálních objednávek Klienta odměnu
podle ceník individuální

II. Společná a závěrečná ujednání
1) Tato Smlouva může být uzavřena pouze v písemné formě a to teprve v okamžiku, kdy bude dosaženo

shody na celém jejím obsahu odpovídajícím této nabídce. Nabídku na uzavřenítéto Smlouvy nelze přijmout
s žádným dodatkem, odchylkou nebo odkazem na iakékolijiné obchodní podmínky než VoP, ani kdyby b/to
podstatně neměnily podmínky této smlouvy.

2) Jakékoliv Změny této smlouvy mohou být učiněny pouze v písemné formě se souhlasem obou stran. TÍm
nenídotčeno právo společnosti Sodexo změnit VOP, Ceník a Reklamačnířád způsobem uvedeným ve VOP.

3) Klient tímto udílí souhlas, aby Sodexo využívalo za účelem šření obchodních sdělení elektronické kontakty,
které mU Klient poskytl podle této smlouvy. Klient má možnoď svůj souhlas kdykoli odvolat, a to i při

zaslání každé jednotlivé zprávy Sodexo.

6)

clOLl04

\



4)

*
sodexo Cl01/04

5)

Klient podpisem smlouvy stvrzuje, že obdržel VoP a ostatní přílohy smlouvy, seznámil se s nimi, rozumí
jim, souhlasí s nimi a nepovažuje obsah žádného ustanovení VOP za pro sebe zvláště nelnýhodný. Strany
pro právní Vztahy Vyplývajkí z této smlouvy Vylučují aplikaci Ustanovení § 1799 a 1800 oZ, pokud jde o
dodatečná práVa související s odkazem na VoP.

Pokud se jakékoli ustanovení této Smlouvy stane neplatným, či nevymahatelným či zdánlivým, nebude to
mít vliv na platnost a Vymahatelnost ostatních Ustanovenítéto smlouvy

6) V připadě, že se na Klienta Vztahují povinnosti dle zákona č,340l20t5 sb., o registru smluv. zavazuje se
Smlouvu uveřejnit způsobem a V rozsahu stanoveném tímto zákonem. Klient se zavazuje o rozsahu
uveřejnění předem informovat Sodexo a Smlouvu zaslat k uveřejnění až po schválení rozsahu uveřejněníze
ďrany sodexo.

7) Klient potvrzuje, že FPc jsou produkty pro platby nepřesahující částku 15.000 EUR představující nízké riziko
zneužití k legalizaci výnosů z trestné činnosti nebo financování terorismu dle § 13 zákona č. 253/2008 Sb.,
o některých opatřeních proti legalizaci rny'nosů z trestné činnosti a financování terorismu. Pokud Klient
zamýšlí použít FPc pro platby nad tento stanovený limit nebo provede prostřednicwím FPc platby nad
částku 15.000 EUR, pak se zavazuje o tom Sodexo bezodkladně informovat a bez zbytečného odkladu mu
posMnout informace a doklady nezbytnó k identifikaci dle rny'še uvedeného zákona

B) . Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou

11) Tato smlouva byla vyhotovena Ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních Stran obdrží po jednom,

72) Práva a povinnosti Sřan vyplývajícíz této Smlouvy se řídí právním řádem České republiky,

-.?7 Lv Po"4 a,. 3p P h? V Brně

1-rr- 
l

.,.,,,..,,,,..,,,áFn!?EL.
Domov pro seniory KoniklecóÝá; pŤísp. org.

Ing. Iva Záhorová, ředitelka
zastoupeno Hana Škodíková, konzultant pro motivaci
service cards online s.r.o.
reprezentováno sodexo Pass Česká republika a.s.
zastoupeno Hana skodíková, konzultant pro motivaci

Příloha č. 1- Všeobecné obchodní podmínky
Příloha č. 2 - Reklamační řád
Příloha č.3 - Smlouva o zpracováníOÚ

dne 30.8. 2017

nci,l0V PR0 §ENlORY KoNlKLEooVA,
piis[Ět*BVá oloaniZace

Blno, Koniklecová 44z1
psČ 6M 00 lČ 70 88 70 47

Příloha č. 4 - ceník individuální

5,gglďO
,.t.,xrt Iass Česk á reJluh

.,..,, t,,,ll;l11i., J,:]1,9,(],.IliŮi.i.:.:



c/09/06

Číslo smlouvy: C01170OO72

ceník individuá!ní

vydaný jako příloha č.4 Smlouvy o zprostředkování Benefitů (,,VOP')
sgolečností Sodexo Pass Česká republika a.s., se sídlem Praha 5, Radlická 2, PSC 150 00

IC: 618 60 476, DIC: CZ618 60 476
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městshým soudem v Praze, oddíl B, v|ožka 2947 ,

(,,sodexo')

a společností Domov pro seniory Koniklecová, příspěvková org anizace , se sídlem Koniklecová 442lI,634 00

il::"jÍ;1oo:ťJ,'"fl ,?]Í,,n"""o""u,,(5 $trs, _"adi\,,lr, uhd* t,t
(,,Klienť)

mají stejný wznam jako Ve VoP. Klient je zavázán
Sodexo za následují,cí ProduKy a služby poslqtnuté

Pojmy začínající velkými písmenem, Keré zde nejsou přímo deflnovány,
k úhradě následujících cen a poplatků (odměn) ve prospěch společnosti
společností sodexo na základě uZavřené smlouvy:

A, Poukázky

I. ceník PoUkázek:

Typ Poukázky Poplat€k
za zpřostředkování

Poukázky

(zvýhodněný)

Gastío Pass [.]

Benefitové poukázky (Flexi Pass, Fokus Pass,
Relax Pass, Holiday Pass, Vital Pass, smart
Pass)

l0%1

Dárko\^i,Pass [.]

Bonus Pass [.]

lt4inimální odměna za vydání poukázek

objednaných Klientem V rámci jedné
objednáVky

t0,-Kč]

Druh přepravy Poplatek
(zvýhodněný)

Česká pošta t.]

Kun/rníslužba [.]

BeZpečnostní agentuía [.]

Poplatek Za pobočkové operace [.]

Doběrečné [.]

Doručení poukázek na jednu osobníadresu t.]

K vešken!,m částkám poplatku bude připočtena zákonná sazba DPH dle právních předpisŮ ÚČinných k datu vYÚČtování PoPlatku,

1

cena poukázky je ďanovena jako součet její nominální hodnoty a poplatku za vydánÍ PoUkázkY, .PoPlatek za vYdání PoukázkY je

iĚ"""* ;.r"'p.ěnto z noriinarni hodnótý eoukázty a jeho \.,ýše je upravena ve výše uvedené tabulce. K ceně PoPlatku bude

připočtena zákonná sazba DPH dle právnkh předpisů.

II. Ceník přepravného pro doručování Poukázek:



II1. Ceník doplňkových služeb k Poukázkám:

Druh služby Poplatek
(ž,/ýhodněný)

Dárkové balení sezónní/universální [.]

Krabička t.]
krabička modrá [.]
Obálka Dárkový Pass, obálka Flexi Pass
nebo obálka kombinovaná t.]

Přání zážitkové/krajka [.]

Vklad - komplimentka
[.] Kč/ks

(individuálni dle
Dožadavku klienta)

Personalizace poukázek t0,-Kč]

K veŠkený,m částkám poplatku bude připočtena zákonná sazba DPH dle právních předpisů účinných k datu vyúčtování poplatku.

B. cafeteria

Druh slUžby
Poplat€k

(zYýhodněný)
Implementace systému cafeteria - jednorázorný
poplatek splatný vždy k prvnímu spuštění systému
cafeteria

[.]

Úprava systému Cafeteria zohledňující indjviduální
potřeby Klienta nad rámec základni imDlementace

Průběžná údržba a správa systému Cafeteria* -
pravidelný, měsíční poplatek splatný vždy poslední
pracovní den v měsíci

[.] Za každého aktivního
Beneficienta k poslednímu

pracovnímu dni
příslušného měsíce

Podpora Klienta po dobu spolupráce (hodinová
saZba) [.]

* tato služba spočívá v měsíční údržbě a průběžných updatech systému Cafeteria.
x* odvijí se od typu požadavku a jeho náročnosti

K veŠker"ým částkám poplatku bude připočtena zákonná sazba DPH dle právních předpisů účinných k datu vyúčtování poplatku.

c/09,



-T

c/09/06

Druh služby Poplatek (zvýhodněný)

Poplatky za službu Gastro
Pass CARD

Správa uživatelského účtu (měsírční
poplatek za Držitele s karto\^ým
účtem)

[.]

objednání elelčronických ďravenek
(o/o z objednávaného Stravného)

[.] / minimálně Však 100,-
Kč

Dobropisování eleKronických
stravenek (o/o z dobropisovaného
stravného + min, částka)

Ir] / minimálně však 150,-
Kč

Vydání karty

Vydání karty (jednorázový, poplatek
za 1 kaftu) t.]

Vydání kafi při ztrátě či odcizení
(ceny platné pouze pro ďandardní
desiqn karty)

[.]

Vydání karty v rámci automatické
obnoW

[.]

Expresní objednávka (Jednorázový
poplatek účtovaný k objednávce v
Kč za 1 ks kaů)

t.]

Doručeníkarty

Doručeníkarty na firemníadresu (iednorázov.i, poplatek Za 1 míďo
dorUčení)

čp 1.1
PPL 1.1
Doručení karty na adresu uživatele
CP (jednorázorný poplatek za 1 místo
doručení)

[.]

Individualizace vzhledu
ka rty

Úprava vzhledu karty fiednorázo\^ý poplatek za 1 kaftu)

Personalizace karty náZvem
společnosti

V ceně karty

Personalizace karty jménem
zaměstnance

[.]

Loqo společnosti na kaftě ol
Individuální vzhled karty individuálně

Uživatelská podpora

Podpora uživatele (jednorázorni, poplatek za úkon)

blokace karty v ceně karty
odblokování kartv v ceně karty
reset PIN kódu V ceně karty

Výše uvedené částky nejsou dle zákona č. 235/2oo4 sb. o dani z přidané hodnoty předmětem DPH.



D.
Druh služby Poplat€k

ízv,úhodněnÝ)
Papírová faktura - tisk a zaslání |.]

Elektronická faktura - zaslání 0,- Kč

K poplatku bude připočtena zákonná sazba DPH dle právních předpisů účinných k datu vyúčtovánípoplatku.

E. Flexi Pass CARD (FPc)

Poplatky za služtlu Flexi Pass
cARD

Správa uživatelského účtu (měsíční
poplatek za Držitele s kartovým
účtem )

[.]

objednání elektronického FPc
kreditu (o/o Z objednáVaného
kreditu)

[.]/ minimálně Však 100,- Kč

Dobropisování elektronického FPc
kreditu (o/o Z dobropisovaného
kreditu + min. čáStka)

[.]/ minimálně Však 150,- Kč

Vydání karty

Vydání karty (jednorázorný
poplatek Za 1 kartu)

[.]

Vydání karty při árátě či odcizení
(ceny platné pouze pío standardní
desiqn katv)

[.]

Vydání karty v rámci automatické
obnoW

[.]

Expresní objednáVka (jednorázový
poplatek účtovaný k objednáVce V
KČ za 1 ks karty)

I.]

Doručení karty

Doručení karty na firemníadresu (jednorázový poplatek za 1 místo
doručení)

cP Io]
PPL t.'|
Doručení kartv na adresu uživatele
Če 6eanorázovy poplatek Za 1

místo doručení)

[.]

IndividUalizace vzhledu karty

Úprava vzhledu karty (iednoráZo\^ý poplatek za 1 kartu)

Personalizace katy názvem
společnosti

V ceně karty

Personalizace katy jménem
zaměstnance

[.]

Loqo sDolečnosti na kartě Io'l
Individuální vzhled karty individuálně

Uživatelská podpora

Podpora uživatele oednorázový poplatek ža úkon)

blokace karty v ceně kartv
odblokování karty v ceně kartv
reset PIN kódu v ceně karty

VýŠe uvedené částky nejsou dle Zákona č. 235/2004 sb. o dani Z přidané hodnoty předmětem DPH.

c/o|



cl09/06I.'].*,
a pokud není níže stanou"no;inut, platí pro poplatlv za služby v souvisloďi s GPC kontem karty ceník GPC (např, dob|ení Shavného)

J a pro poplatky za služby v iouvislosti Š rpČ konte, karty ceník FPC (např. dobfiení FPC kreditu). Poplatek za správu uŽivatelského

7 
účtu (měsí,ční poplatek za Držitele s karto\í,ým účtem) bude účtován pro oba účty pouze jednou.

l
l l ]za t kartu) ] llI
l | |(ceny platné pouze pro standardní l I

l lvuoání t"rtu lSesign ka,ty) l I

I lwdáni karty V rámci automatické | L.] 
L

l loUnovy | |

l l I Expresní objednávka (jednorázoW [.l 
I

l | |poplatek účtovaný k objednávce v 
I

l | |Kčza r ks kartv) 
|

|]l l |dorucenl) |

,|l
I 
Doručení karty

I

individuálního
karet Multi Pass CARD k

minimální skladová zásoba Multi
Počet

Výše uvedené částky nejsou dle zákona č, Z35|ZOO4 Sb. o dani z přidané hodnoty předmětem DPH.

v ft.o.0, dne Óo-?. /2/+

Konzultant pro rnotivaci
Sodexo Pass Česká republika a.s.

. ,l; č]eská rcpulrlika a.s,
,l()íl P|lha5 -Smičhov

] , l)]ť':CZ6lE60476'. .. .rllr:ro,cz (58)

V Brně dne 30.8.2017

Lrr*l
ředitelka

Klient
DOMOV PRO s'ĚN'iónv r<oHtxlrcovl,

pií9Évkoýá ol9anizace

Blno. Koniklecová 442í1
psč oga oo lč 70 88 70 47' Ř€IilTÉL

Vydání karty

Vydání karty (jednorázo\^ý poplatek
za 1 kartu)

[.]

Vydání karty při ztrátě či odcizení
(ceny platné poUze pro standardní
desiqn karty)

t.]

Vydání karty V rámci automatické
obnoW

[.]

Expresní objednávka fiednorázorni
poplatek účtovaný k objednávce v
Kč za 1 ks karty)

[.]

Doručení karty

Doručení karty na firemní adresu (]ednorázo\^i poplatek Za 1 místo
doručení)

cP I.1
PPL 1.1

Doručení karty na adresu uživatele
Čp (jednorázorný poplatek za 1 míďo
doručení)

[.]

1ndividualizace vzhledu
karty

Úprava vzhtedu karty (jednorázový poplatek za 1 kartu)

Personalizace karty názvem
společnosti nebo jménem
zaměstnance

v ceně karty

Loqo společnosti na kartě 1.1
Individuální vzhled kartv individuálně

Uživatelská podpora

Podpora uživatele 0ednoráZový poplatek za ílkon)

blokace kartv v ceně kartv

odblokování karty v ceně karty
reset PIN kódu v ceně kafty

(b,Z.tt-- )



Sodexo Pass Česká republika a.5., se sídlem Praha 5 - smíchov, Radlická 2, PSČ 15o oo

IČ: 61860476, Dlc: cZ61860476
,ip.:"* 

" 
áOJr."O"j. ,Ňitu vedeném Městským soudem v Praze,.oddíl B, vložka 2947,

,ui"up"na fiméno, praiovní pozice): Hanou Škodíkovou, konzultant pro motivaci

(dále jen ,,sodexď)

a

NáZevsubjeKu/jménoapříjmenípodnikatele:DomovprosenioryKoniklecová,příspěvkováorganizace
Se sídlem / místem podnikání: Koniklecová 442/1,,634 oo Brno

lČ:7O887a47 DIC:

bankovní spojení: 27 -72031-40267 /o70o
zapsaný v oR / ŽR / iiné evidenci: Ks Brno oddíl Pr, vložka 21

zastoupený (jméno, pracovní pozice): tng, lvou Záhorovou, ředitelkou

kontaktní os;by (iméno, pracovní pozice): lng, lva Záhorová, ředitelka

e-mail kontaKních osob: info @kon.brno,cz
tel./fax kontaktních osobl. 720687 5z9
adresa doručení: Koniklecová 442/I,634 0O Brno
(,,Klient")

(společně také jako ,,stranť)

VZHLEDEM K ToMU, ŽE:

A) strany a service cards online,s.r,o,,.se_sídlem"Praha,5] Pf:ká 2, PsČ 15o 0o, IČ: 24184136dneŠního

' dne uzavřely smlouvu o zprostředkování Benefitů ("Smlouva");

B) Plnění Smlouvy vyžaduje, aby sodexo byly zpřístupněny_ něKeré osobní údaie BeneficientŮ, Keré mU

"' 
;;."k}t* KlňÁii.i"l"iřti ,piá"čď. 

"ov 
j",sábexo pro účely plnění Smlouvy zpracovávalo;

c) jsou Strany povinny uzavřít písemnou smlouvu o zpracování osobních ÚdajŮ,

se strany dohodly na této smlouvě o zpracování osobních údajů ("Smlouva o zpracování'):

1, Definice pojmů a postavení stran

1.1. Níže uvedené pojmy používané V této smlouvě o zpracování s velhimi počátečními písmeny budou mít

přiřazeny následujíci rriznam, potuá z této smlouvy o zpracování nóuo i j"jíno kontextu newpl,ývá něco

jiného:

,,osobní údaj" znamená jakoukoliv informaci t,ýkající se určeného nebo určitelného subjektu údajů;

,,Pověřená osoba" je tyzická osoba v pracovněprávnim nebo.jiném obdobném Vztahu k sodexu, která se

zavázala zachovávat mEJř;iř"; 
,r6irřř"l"ái 

viň oróuniiň ,iouii.r, a o přuatich bezpečnostních

opatřenbh;

,,Subjekt údajů" je Beneficient, popř, jeho rodinný příslušník;

,,ÚooÚ" znamená Úřad pro ochranu osobních údajů podle ZOOÚ;

,,ZooÚ*znamenázákonč'101/2000sb',oochraněosobníchúdajů,vezněnípozdějšíchpředpisů;

,,Zpracování osobních údaiů" znamená jat9u_.r<orv onef!| nebo soustavu operací, Keré Klient nebo

sodexo syďematicky prouJiÉii . ó*úniri, údajl a to automatizovaně nebo iinými prostředlry, pojem

,,zpracovánl osobních údajů může b,ýt v této smlouvě o zpiacovani používjn i s malým počátečním

písmenem,

1 ') Poimv začínaiicí velkvmi písmenem, Keré zde nejsou přimo definovány, mají stejný \í,iznam iako ve
' -' 

;Šé;Ú";řňóOcrroanictr podmínkách, Keré tvoří přílohu č, 1 Smlouw,

sodeXa

kód klienta: cotttoootz



*
sodexo

c/07l02

1.3. Klient určuje účel a prostředky zpracování Osobních údajů, provádí jejich zpracování a odpovídá za něj.
Klient je opráVněn pověřit zpracováním osobních údajů jiný subjekt. Klient je V postavení správce
osobnkh údajů podle ZooU.

1.4. sodexo zpracovává osobní údaje SubjeKů údajů na základě pověření Klienta. sodexo je V postavenÍ
zpracovatele osobních údajů podle ZooU.

Z, Účel a předmět smlouvy

Klient touto Smlouvou o zpracování pověřuje Sodexo zpracováním Osobních údajů za podmínek sjednaných
v této Smlouvě o zpracování a Sodexo se zavazuje na základě pověření Klienta v souladu se ZOOU a touto
Smlouvou o zpracování provádět zpracování Osobních údajů prostředky, způsobem, v rozsahu, po dobu a za
účelem, jak je dohodnuto níže.

3. Zpracování Osobních údajů

3.1. Osobní údaje budou Sodexem zpracovávány automatizovaně v eleKronické podobě, zejména následujkími
způsoby zpracování:

a) shromažd'ování,

b) ukládání na nosiče informací,

c) zpřístupňování,

d) používaní,

e) uchováván[

f) blokování,

g) likvidace.

Ke zpracování Osobnkh údajů bude ze strany Sodexa docházet uýlučně za účelem plnění povinností ze
smlouvy, zejména k (!) Personalizaci Poukázek, (ii) Vytvoření účtů Subjekiu údajů V systému cafeteria a
umožněníjeho využívání Subjekty údajů, (iii) provozu a správě systému Cafeteria a (iv) za podmínky, že
s tím Beneficient vysloví v rámci systému Cafeteria souhlas, zasílání obchodních sdělení souvisejících se
systémem cafeteria, (v) vyivoření účtů SubjeKu údajů v systému mojeBonusy a umožněníjeho využívání
subjekty údajů, (vi) provozu a správě systému mojeBonusy, (Vii) personalizaci GPc, FPc nebo l4Pc a
jejímu vydání konkrétnímu subjeKu údajů; (viii) zpracování přehledu úhrad a poskytování dalŠkh sluŽeb
v rámci programu GPc, FPc nebo l4Pc Vyžadujíckh Zpracování osobních údajů.

sodexo bude zpracovávat osobní údaje pouze
smlouvy,atoVrozsahu:

a) osobníčíslo (ID) Zaměsinance;

b) jméno a přijmení;

v rozsahu nezbytném pro plnění svých povinností ze

Na základě předchozího souhlasu Klienta je Sodexo rovněž oprávněno zpracovávat další Osobní Údaje,
které budou shromážděny při rnýkonu práv a povinností podle Smlouvy, a to pouze za účelem stanoveným
v odstavci 3.2 této Smlouvy o zpracování a v rozsahu nezbytně nutném pro výkon práv a povinností
sodexo.

Sodexo bude Osobní údaje zpracovávat po dobu, po kterou bude dle sdělení Klienta udržováno právo
konkrétního SubjeKu údajů na využívání Benefitů a dále po dobu 30 dnů po doručení Vyíozumění Klienta,
že práVo konkrétního subjektu údajů na využívání aenefitů zaniklo.

Po uplynutí doby žpracování osobních údajů podle odstavce 3.5 mohou b,it osobní údaje společnoďí
Sodexo zpracovávány V souladu se ZooÚ pouze V nezbytném rozsahu a výhradně za účelem ochrany práv
a právem chráněných zájmů sodexo, příp. Klienta, a to po dobu 30 dnů od skončení doby zpracování
podle odstavce 3.5, nebude-li dán zákonný důvod pro jejich další zpracování. Jakmile pomine účel, pro
kter,ý byly Osobní údaje zpracovávány, Sodexo jednotlivé Osobní údaje zlikviduje, popř. je učiní
anonymními tak, aby podle těchto údajů nemohl být Určen konkrétnísubjeK údajŮ.

4. Práua a povinnosti stran

sodexo je povinno zpracovávat osobní údaje pouze V rozsahu, za účelem, prostředlry, Způsoby, po dobu a
při dodržování bezpečnostních záruk sjednaných v této Smlouvě o zpracování. Přitom nesmí porušit
žádnou povinnost uloženou jí ZooU.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

4,t.



4.2,

4.3.

4.4.

*
5odexo

cl07l02

sodexo je povinno se při zpracováníosobních údajů řídit pokyny Klienta. sodexo je V případě nevhodnosti
udělených pokynů povinno no tuto skutečnost neprodleně Upozornit Klienta a takové pokyny neplnit.
sodexo je povinno dbát na to, aby žádný ze Subjektů údajů neutrpěl újmu na svých právech, zejména na
právu na zachování lidské důstojnosti, soukromého a osobního života Subjektů údajů.
sodexo je povinno Klientovi oznámit žahájeníči provedení kontroly Ze strany Úoou a poskytnout Klientovi
podrobné informace o průběhu kontroly a kopii kontrolního protokolu. Sodexo je povinno Klienta
informovat téŽ o zahájení správního řízení ze strany Úoou Vůči sodexu a poskytnout Klientovi informace o
průběhu a u|sledcí,ch takového řízení.
Klient prohlašuje, že je si vědom své povinnosti zajiďit od SubjeKů údajů příslušné souhlasy se
zpracováním osobnÍ,ch ÚdajŮ pro účely stanovené V odstavci 3.2 této smlouvy o zpracování a splnit vůči
nim svou informační povinnost, a že tuto svou povinnost splnil či splní ještě před Započetím zpracování
Osobnkh údajů společností Sodexo.

Klient je povinen jedenkrát měsí,čně, a to Vždy k poslednímu dni v měsíci informovat sodexo o případném
zániku práva konkrétního SubjeKu údajů na využwání Benefitů.

5, záruky sodexo

sodexo se zavazuje přijmout a dodržovat taková technická a organizační opatření, aby nemohlo dojít
k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k Osobním údajům, k jejich neoprávněné změně, zničení,
ztrátě, zpracování či Zneužití. V této souvislosti se sodexo zejména zavazuje, že přijme a bude dodržovat
následující organizační a technická opatření:

5,1.1. přístup k Osobním údajům zpracovávaným na základě této Smlouvy o zpracování a používání
systému pro automatizovaná zpracování osobních údajů umožní pouze Pověřeným osobám, které
budou mít přístup k osobním údajům na základě zvláštních uživatelslcý,ch oprávnění;

5.1.2. bude použilvat odpovídající technické zařízení a programové vybavení způsobem, Kený vyloučí
neoprávněný či nahodilý přístup k Osobním údajů;

5.1.3. osobní údaje V eleKronické podobě bude UchováVat na bezpečných serverech nebo na
zabezpečených nosičích dat, ke Kerým budu mít přístup pouze Pověřené osoby;

5.1.4. osobní údaje V elektronické podobě bude pravidelně zálohovat;

5.1.5, dálkový přenos Osobnhh údajů bude probíhat pouze prostřednictvím veřejně nepřístupné sítě nebo
prostřednictvím zabezpečeného přenosu po veřejných sí!ích;

5,1.6. osobní údaje na fyzichich nosičí,ch bude UchováVat V náležitě zabezpečených objektech a
m í5tnostech.

5.2, Sodexo je povinno v souladu se ZOOÚ v dostatečném rozsahu dokumentovat technicko-organizační
opatření přijatá a provedená k zajištění ochrany osobní{.h údajů a na požádání Klienta mu takovou
dokumentaci předložit k nahlédnutí.

Sodexo kaŽdoroČně testuje přijatá technická opatření prostředniďVím tzv. penetračního testu prováděného
nezávislou třetí osobou.

5.1,

6.1.

6.3.

6. Trvání a ukončení Smlouvy

Tato smlouva o zpracování nab,ivá platnosti a účinnoďi okamžikem podpisu oběma stranami. Tato
smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Tato smlouva se automaticky ukončuje v případě zániku Smlouvy, a to ke ďejnému dnijako smlouva.
V připadě ukončení této Smlouvy o zpracování ukončí Sodexo zpracování Osobní,ch údajů a Osobní údaje
SubjektŮ údajů následně zlikviduje, a to s Výjimkou postupu podle odst. 3.6 této smlouvy o zpracování.

7. Společná a závěrečná ustanov€ní

strany se zavazují posMovat si při plnění této smlouvy o zpracování nezbytnou součinnoď a předáVat si
navzájem informace potřebné k řádnému plněnísrní,ch povinností podle této Smlouvy o zpracování a podle
smloUVy.

7.t.

7.2, Jakékoliv změny této Smlouvy o zpracovéní mohou b,y't učiněny pouze V písemné foímě a s úplným
souhlasem obou stran.



sodexo

V,,,Brně,.,.,,.., dne .,...,30.8.2017..,,.,,,...

Sodexo Pass Česká republika a.5.

Píacovní pozice: Konzultant pro motivaci

]méno a přúmení: Hana Škodíková
*

,t9"-#9"otlblika a,s,

i" ;i]',',:'i,,i Lru r''ot,,5 ,§']Ť!u
,, ',il .',i,l,r, t,tr' C/blxól14,1,,q

-, L' llq " \",,1,1!'ot?

li, l'M\t* 
\

-,_Klient

Pracovní pozice: ředitelka

Jméno a příjmení: lva Záhorová

DOMoV PR0 sENloRY KONlKLEcovÁ,
plíspěvliová ot!]ani2ace

Brno, KoniklecOVá 44211
P§ň $4 04 lč 70 s§ 7c 47

lE9lŤEL

cl07l0z

,f*,k" 3r_,a,"a/F


